
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
Brukerutvalget i Helgelandssykehuset HF   
 
Møtetidspunkt: Onsdag 8. oktober 2008 
Møtested:  Helgelandssykehuset Sandnessjøen – møterom VOP 1030- 1430 
     
 
Møtedeltakere:             Brukerutvalgets medlemmer: 
                           Ernly Eriksen, SAFO – Harry Nøstvik, FFO - Jan Hansen Mental Helse 
 
Meldt forfall:               Dag Utnes Kreftforeningen, Toamma Bientie Samisk representant 
 
  
     
Sak 23/08  Godkjenning av innkalling og saksliste - Godkjent 
Sak 24/08  Godkjenning av protokoll - Godkjent 

Sak 25/08  Generell orientering fra ledelsen Helgelandssykehuset 

Orientering om aktuelle saker som har stor oppmerksomhet i helseforetaket 
både internt og eksternt, og som brukerne er opptatt av: 

� Intensivutredning status og framdrift i regi av Helse Nord 
� Lokalsykehusprosjektet status og framdrift i regi av Helse Nord 
� Orientering fra konferanse 2. september om samisk helse i helseforetaket  
� Orientering om status evalueringsarbeidet vedrørende omstillingen i Mosjøen 

/ Helgelandssykehuset i regi av Helse Nord 

Sak 26/08  Orientering om Status økonomi og tiltaksarbeidet 2008 / 2009 

Orientering om status økonomi pr. august 2008 – og kravet om økonomisk 
balanse som fordrer mange og viktige tiltak på samtlige enheter. 
Gjennomgang av de viktigste områder på tiltaksplanene for 2008/2009 på 
samtlige enheter. Dette både strakstiltak 2008 og langsiktige tiltak i 2009.  

Sak 27/08  Informasjon vedr. overtakelse av enkeltoppgjør v/ Lisbeth Haugen 

Innføring i bakgrunn for overtakelse av enkeltoppgjør fra NAV til 
Helseforetaket og informasjon om strategi lokalt, regionalt og nasjonalt. Videre 
informasjon om framdrift av implementeringen i helseforetaket. Haugen vil bli 
invitert til møte i Brukerutvalget om ca. 1 år, for videre informasjon i forkant av 
implementeringen - før 31.12.2009. 

Brukerutvalget presiserer viktigheten av informasjon om bruken av det nye 
systemet til brukerne, i god tid før implementering 

Sak 28/08  Konsekvenser ved gjennomføring av tiltaksplanen  
Tiltak om redusering av senger bekymrer brukerutvalget i frykt for 
konsekvenser med økning av korridorpasienter og økte ventelister. Oppfølging 
av eventuelle pasientkonsekvenser mht til korridorpasienter og økte ventelister 
vil bli registrert fortløpende gjennom Kvalitetsindikatorer. Brukerutvalget 
ønsker løpende orientering om status på tiltakstarbeidet og eventuelle 
pasientkonsekvenser.   



 
29/08   Universell utforming ved Helgelandssykehuset HF v/ Ernly Eriksen 
 

Ny plan og bygningslov om universell utforming – tilrettelegging for brukere 
med funksjonshemming, skal vedtaes i løpet av høsten 2008. Denne loven 
ventes å tre i kraft 1. juni 2009. Brukerutvalget vil på bakgrunn av dette 
fremme følgende vedtak for Helgelandssykehuset HF:  

 
          Vedtak: 

1. Brukeruttvaget konstaterer at det ikke har vært noen systematisk 
gjennomgang av Helgelandssykehusets bygningsmasse for vurdering av 
i hvilken grad den oppfyller kravet om universell utforming. 

 
2. Brukerutvalget foreslår at Helgelandssykehuset i samarbeid med relevante 

organisasjoner for bevegelseshemmede – synshemmede – hørselshemmede 
og astma / allergi, oppnevner en arbeidsgruppe til gjennomgang av 
bygningsmassen for vurdering av tilgjengelighet 

 
3. Helgelandssykehuset dekker de nødvendige utgifter for arbeidsgruppen. 

 
 

Sak 30/08  Brukermøte i Tromsø 4. – 5. nov 08 v/ Ernly Eriksen 
    

Hvem som skal representere brukerutvalget på dette møtet, avventes til 
endelig invitasjon og program kommer fra Helse Nord, og med det hvem som 
dekker reiseutgifter til deltakere.  

Sak 31/08  Lokalsykehusutredningen Helse Nord v/ Harry Nøstvik  

Saken utsettes til neste møte – i desember 2008, der det også henstilles til en 
bredere orientering fra medisinsk direktør om emnet, samt dagens situasjon i 
Helgelandssykehuset. 

Sak 32/08  Møteplan 2008:  
Brukerutvalget - torsdag 11.desember 2008 – Mo i Rana 
Styremøte - torsdag 11. – fredag 12.12. 2008 
Mo i Rana 

 
Sak 33/08  Eventuelt 
 

Tilbakemelding i neste møte, på sak 29/ 07 Prioritering av saker til 
brukerutvalget - eget notat v/ Harry Nøstvik 

 
 
 
Brukerutvalgsmøtenes innkallinger og protokoll offentliggjøres på Helgelandssykehusets hjemmeside: 
www.helgelandssykehuset.no 
 
 
 
Ernly Eriksen       Randi Erlandsen 
Leder        Sekretær 
 
 
 

 


